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O rgeneral Akar, Gaziler Günü dolayısıyla bir mesajında, “Milletimizin ve devletimizin
düşmanı olan terör örgütlerine karşı verdiğimiz mücadelede, yerli ve milli savunma

sanayi ürünlerimizden etkin bir biçimde faydalanıyor; faaliyetlerimizi tamamen hukuk
normlarına uygun olarak icra ediyoruz. Masum tek bir vatandaşımıza, sivillere ve çevreye zarar
vermeden sürdürdüğümüz operasyonlarla son terörist de etkisiz hale getirilinceye kadar
mücadeleye kararlıyız” ifadelerini kullandı. �

46 terörist etkisiz

İçişleri Bakanlığı, son bir haftada 29’u ölü, 11’i teslim, 6’sı sağ olmak üzere 46 teröristin etkisiz
hale getirildiğini açıkladı. 11-18 Eylül tarihlerinde terör örgütleriyle mücadele kapsamında
güvenlik güçlerince bin 126 operasyon düzenlendi. Operasyonlarda örgüte yardım ve yataklık
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yaptıkları iddiasıyla 103, terör örgütü DEAŞ ile irtibatlı oldukları iddiasıyla 32, Fetullahçı Terör
Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) ile mücadele kapsamında 774, sol terör
örgütleriyle mücadele kapsamında da 54 zanlı gözaltına alındı. Diyarbakır, Mardin, Iğdır, Sivas,
Siirt, Bingöl, Tunceli, Hakkari ve Şırnak’taki operasyonlarda terör örgütü mensuplarınca
kullanılan 28 sığınak, barınak ve mağara ile tuzaklanan 49 el yapımı patlayıcı ve mayın imha
edildi.

İHA BULDU F-16'LAR VURDU

Hakkari’nin Çukurca ilçesinde 4 terörist etkisiz hale getirildi. Valilikten yapılan açıklamada, ilçenin Güven Dağı

güneyinde, sınırın Irak tarafındaki Suki Dağı bölgesinde insansız hava aracı (İHA) ile PKK’lı 4 teröristin tespit

edildiği belirtildi. Açıklamada, tespit edilen teröristlerin düzenlenen hava harekatıyla etkisiz hale getirildiği

kaydedildi. �
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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